Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]«25» февраля 2021 г.                                                                                               № 22/3 –РД
п. Усть-Уда

РЕШЕНИЕ

 Об утверждении членов второго состава Общественной палаты
 районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

Принято на 22 заседании
районной Думы 7-го созыва
«25» февраля 2021 года

	В соответствии с Положением об Общественной палате районного муниципального образования «Усть-Удинский район», утвержденным решением районной Думы от 24.03.2016 г. № 17/3-РД, руководствуясь статьей 30 Устава района,

 районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить одну четвертую часть от установленного числа членов второго состава Общественной палаты районного муниципального образования «Усть-Удинский район»:
- Веселова Людмила Ивановна;
- Сохарева Анна Владимировна;
- Толстоухова Полина Ивановна;
- Бурдуковская Галина Евгеньевна.

2.  Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель районной Думы                                                                Л.И. Соколова

Мэр района                                                                                                 С.Н. Чемезов